' DAGNARDE 2023

MAIRIE DAGNEUX * dimanche 27 aoiit 2023

Résultats - La Dagnarde - 20km " 2 pages

Pl Dos Nom-prénom Club Sx Date naiss. Course Temps ’:lwehy Par cat.

1 361 GIRAUD Jason GIRAUD 09/01/1988 La Dagnarde - 20km 1h19'12 15,15 1° MOH/10
2 378 BOURRAT Romain 24/04/1988 La Dagnarde - 20km 1h20'43 14,87 2° MOH/10
3 341 GOURIOU Yves TDR Décines 02/07/1983 La Dagnarde - 20km 1h21'45 14,68 1° M1H/12
4 375 BRUYERE Frederic Team sant Jean 13/09/1980 La Dagnarde - 20km 1h25'45 13,99 2° M1H/12
5 382 HACHE Jeremy 04/08/1990 La Dagnarde - 20km 1h26'20 13,90 1° SEH/16
6 337 ROCHE Thibaud 27/05/1984 La Dagnarde - 20km 1h26'27 13,88 3° MOH/10
7 349 JACQUOT Lucas 14/06/1995 La Dagnarde - 20km 1h28'35 13,55 2° SEH/16
8 336 JOMARD Sebastien 11/07/1978 La Dagnarde - 20km 1h29'41 13,38 1° M2H/5
9 323 BREY Jérémy 10/05/2003 La Dagnarde - 20km 1h30'10 13,31 1° ESH/2
10 325 TORRES Fred SPORT DIMANCHE 04/11/1975 La Dagnarde - 20km 1h31'05 13,17 2° M2H/5
11 364 LATREILLE Franck Decines Meyzieu Athle 09/06/1967 La Dagnarde - 20km 1h31'12 13,16 1° M4H/8

12 350 PAUTET Alexandre

13 309 BRUN Valentin

14 353 NOUVIAN Pierre

15 372 PAILHES Gilbert Courir a vilmorel
16 351 CARON Alexandre

17 328 LUC Philippe

18 359 CARVALHO Auguste RS MEXIMIEUX
19 344 BLANC Florian

20 316 MATTAFIRI Nicolas

21 340 DIANA Gilles

22 374 LEMAIRE Nicolas

23 363 FURNION Eric

24 367 LECLUSE Sebastien

14/08/1984 La Dagnarde - 20km 1h34'03 12,76 4° MOH/10
21/07/1998 La Dagnarde - 20km 1h34'19 12,72 3° SEH/16
05/02/1985 La Dagnarde - 20km 1h37'08 12,35 5° MOH/10
04/01/1957 La Dagnarde - 20km 1h37'21 12,33 1° M6H/1

13/08/1994 La Dagnarde - 20km 1h37'39 12,29 4° SEH/16
29/07/1981 La Dagnarde - 20km 1h37'40 12,29 3° M1H/12
29/07/1966 La Dagnarde - 20km 1h38'00 12,24 2° M4H/8

19/11/1990 La Dagnarde - 20km 1h39'30 12,06 5° SEH/16
15/09/1982 La Dagnarde - 20km 1h43'33 11,59 4° M1H/12
13/02/1965 La Dagnarde - 20km 1h43'42 11,57 3° M4H/8

21/12/1979 La Dagnarde - 20km 1h43'45 11,57 5° M1H/12
26/11/1969 La Dagnarde - 20km 1h44'18 11,51 1° M3H/10
22/05/1973 La Dagnarde - 20km 1h45'06 11,42 2° M3H/10

25 300 SERDIMET Damien courir a lyon 06/02/1986 La Dagnarde - 20km 1h45'41 11,35 6° MOH/10
26 381 BOUTRIG Yacine 13/06/1987 La Dagnarde - 20km 1h45'49 11,34 7° MOH/10
27 347 BELLENGER Sandrine Q ESL PIERRE BENITE 16/08/1974 La Dagnarde - 20km 1h46'22 11,28 1° M2F/4

28 380 ROL Nicolas

29 330 CORDEBAS Raphael

30 352 CARIOU Goulven

31 331 GELY Yannick

32 369 CHAFFRAIX Stéphanie Q RAndo Nature
33 305 ALEPEE Sébastien

34 322 HEGRON Stephane

35 348 PONTILLE Laurie Q

36 320 ESPARVIER Pascal

37 370 SANVERT Valentin

38 310 GAIDIOZ Jean-Luc

39 345 DESORMEAUX Cyril

40 333 PERNOT Maxime

41 357 BASILLE Dominique DGO / COURIR NATURE
42 329 CHENAVIER Flavien

43 385 GENELOT Franck

44 384 MARCEAU Fabien

45 365 BOUVIER Alexandre

46 332 MORSELLI Celine Q Run trail
47 304 DA COSTA Sylvain

48 354 MONTGINOUX/ FARLAT Laure € /

49 366 BLONDON Alexandre

18/08/1976 La Dagnarde - 20km 1h46'49 11,23 3° M2H/5
21/03/1995 La Dagnarde - 20km 1h46'51 11,23 6° SEH/16
11/08/1986 La Dagnarde - 20km 1h47'27 11,17 8° MOH/10
18/05/1982 La Dagnarde - 20km 1h47'28 11,17 6° M1H/12
18/05/1982 La Dagnarde - 20km 1h48'58 11,01 1° M1F/4
05/11/1991 La Dagnarde - 20km 1h48'59 11,01 7° SEH/16
06/07/1973 La Dagnarde - 20km 1h49'20 10,98 3° M3H/10
14/06/1994 La Dagnarde - 20km 1h49'20 10,98 1° SEF/5
16/04/1968 La Dagnarde - 20km 1h49'37 10,95 4° M4H/8
24/09/1992 La Dagnarde - 20km 1h51'30 10,76 8° SEH/16
29/01/1966 La Dagnarde - 20km 1h52'49 10,64 5° M4H/8
31/01/1980 La Dagnarde - 20km 1h53'09 10,61 7° M1H/12
21/04/2000 La Dagnarde - 20km 1h53'13 10,60 9° SEH/16
06/09/1964 La Dagnarde - 20km 1h54'02 10,52 6° M4H/8
19/12/1998 La Dagnarde - 20km 1h56'11 10,33 10° SEH/16
30/06/1972 La Dagnarde - 20km 1h57'41 10,20 4° M3H/10
14/05/1974 La Dagnarde - 20km 1h59'06 10,08 4° M2H/5
03/05/1984 La Dagnarde - 20km 1h59'22 10,05 9° MOH/10
10/12/1980 La Dagnarde - 20km 1h59'37 10,03 2° M1F/4
13/04/1983 La Dagnarde - 20km 1h59'45 10,02 8° M1H/12
13/08/1977 La Dagnarde - 20km 1h59'50 10,01 2° M2F/4
09/07/1981 La Dagnarde - 20km 2h01'04 9,91 9° M1H/12

50 371 PARADIS Jonathan Decines Meyzieu Athle 17/11/2003 La Dagnarde - 20km 2h01'17 9,89 2° ESH/2
51 307 TERRASSE Benoit 11/01/1983 La Dagnarde - 20km 2h01'18 9,89 10° M1H/12
52 373 MERIEUX Anthony Saint secours 04/01/1989 La Dagnarde - 20km 2h01'27 9,88 11° SEH/16
53 308 SOLER Michel 06/12/1964 La Dagnarde - 20km 2h02'39 9,78 7° M4H/8
54 346 TEXIER Emmanuel Néant 10/06/1960 La Dagnarde - 20km 2h02'41 9,78 1° M5H/3
55 311 GAIDIOZ Marie-Christine Q 08/08/1964 La Dagnarde - 20km 2h03'13 9,74 1° M4F/1

56 306 SABATIER Sylvain 31/07/1982 La Dagnarde - 20km 2h03'56 9,68 11° M1H/12
57 383 ADEMARD IJoffrey 15/11/1985 La Dagnarde - 20km 2h04'01 9,68 10° MOH/10
58 356 VIRIAMU Mathieu 22/05/1989 La Dagnarde - 20km 2h05'37 9,55 12° SEH/16
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PI. Dos
59 355
60 315
61 314
62 360
63 318
64 327
65 326
66 379
67 343
68 321
69 334
70 324
71 339
72 335
73 358
74 376
75 368
76 338
77 377
78 303
79 302
80 313
81 319
82 317
83 362

Nom-prénom

PIEROU Gilles

FRAU Antonio
JAUZE Pascal

BON Svetlana
MOULIN Guillaume
D'AGOSTINI Raphaél
BRESSON Nathan
PERNOT Julien
SLEBIODA Aurelie
ESNAULT Alexandre
TROLLAT Lauréne
CHUCHERIE Robin
GAYRAUD Jean Paul
PRADES Claire
CHAPON Virginie
DE MATOS Manuel
APELT Ludivine
BILLOT Florence
ARMANET Claude
GIGAREL Oceane
GIGAREL Floriane
PROTAT Hervé
GEOFFRAY Alexandre
GRIGNOUX Fabien
ODIER Jean-Pierre

10 O +0 O

Club

SPORT DIMANCHE
SPORT DIMANCHE

@ Run trail

Q DGO

Coulée des carmes

Velo Griffon Meyzieux

)]
x

TN MmN

Date naiss.

25/06/1971
29/07/1959
17/08/1973
04/05/1982
01/04/1978
08/02/1973
03/05/2000
28/11/1971
04/12/1977
01/12/1998
03/01/2000
26/09/1993
13/08/1950
29/10/1983
23/04/1976
22/09/1962
13/12/1985
02/12/1990
17/04/1972
18/06/1991
18/06/1991
22/06/1968
22/05/2000
09/10/1981
15/05/1969

Course

La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km
La Dagnarde - 20km

Temps

2h05'59
2h09'48
2h09'48
2h12'16
2h13'39
2h13'39
2h15'03
2h15'10
2h17'03
2h18'01
2h18'01
2h20'29
2h20'40
2h21'03
2h21'08
2h21'08
2h22'13
2h22'43
2h26'51
2h29'49
2h29'50
2h32'10
2h34'20
2h39'42
2h44'24

Moy

km/h
9,53
9,24
9,24
9,07
8,98
8,98
8,89
8,88
8,76
8,69
8,69
8,54
8,53
8,51
8,50
8,50
8,44
8,41
8,17
8,01
8,01
7,89
7,78
7,51
7,30

Par cat.

5° M3H/10
2° M5H/3
6° M3H/10
3° M1F/4
5° M2H/5
7° M3H/10
13° SEH/16
8° M3H/10
3° M2F/4
14° SEH/16
2° SEF/5
15° SEH/16
1° M7H/1
4° M1F/4
4° M2F/4
3° M5H/3
1° MOF/1
3° SEF/5
9° M3H/10
4° SEF/5
5° SEF/5
8° M4H/8
16° SEH/16
12° M1H/12
10° M3H/10

J

Wiclax * www.wiclax.com

Résultats - La Dagnarde - 20km * 27/08/2023 12:22:03 * Page 2/2



4 N

DAGNARDE 2023

MAIRIE DAGNEUX -+ dimanche 27 aoiit 2023

Résultats - La Dan'ette - 10 km - 2 pages
Pl Dos Nom-prénom Club Sx Date naiss. Course Temps ’:'W?hy Par cat.

1 41  RIVIERE Romain M 01/05/1994 La Dan'ette - 10 km 38'43 15,50 1° SEH/13
2 39  LIARD Anthony M 10/09/1987 La Dan'ette - 10 km 39'03 15,36 1° MOH/5
3 74 DALMAIS Jeremie M 15/01/1995 La Dan'ette - 10 km 39'12 15,31 2° SEH/13
4 81 GOUJON Corentin M  24/08/1995 La Dan'ette - 10 km 39'20 15,25 3° SEH/13
5 54  VURBIER Enzo Team Ferriere fleurs M 09/06/2005 La Dan'ette - 10 km 39'59 15,01 1° JUH/5
6 75  PAILHES Axel M 03/07/1997 La Dan'ette - 10 km 40'09 14,94 4° SEH/13
7 71 SOUBELET Eric M 11/10/1963 La Dan'ette - 10 km 40'16 14,90 1° M5H/2
8 13 DA SILVA Carlos M 15/09/1983 La Dan'ette - 10 km 41'18 14,53 1° M1H/9
9 82  BUSSIERE Tom M 17/12/2004 La Dan'ette - 10 km 41'54 14,32 2° JUH/5
10 59 BEGUET Emilien M 06/01/2007 La Dan'ette - 10 km 42'13 14,21 1° CAH/2
11 7 DELORME Anthony M 16/11/1991 La Dan'ette - 10 km 42'13 14,21 5° SEH/13
12 62  GUILLERMIN Loris M 04/07/2001 La Dan'ette - 10 km 42'36 14,08 1° ESH/6
13 95  CAZIER Jean Baptiste M 07/09/1978 La Dan'ette - 10 km 43'26 13,81 1° M2H/9
14 47 ROY Maxence Fc compote M  14/05/2005 La Dan'ette - 10 km 43'57 13,65 3°JUH/5
15 40 BOURGEOIS Anthony M 08/01/1997 La Dan'ette - 10 km 44'34 13,46 6° SEH/13
16 28  DUMOULIN Axel DUCAZU M 21/08/1991 La Dan'ette - 10 km 44'39 13,44 7° SEH/13
17 22 ZUDDAS Matthieu DUCAZU M  22/12/1979 La Dan'ette - 10 km 44'48 13,39 2° M1H/9
18 53 PORTE Aurelien Team Ferriere fleurs M 30/09/2003 La Dan'ette - 10 km 44'54 13,36 2° ESH/6
19 29 HEUDEL Pierre M 01/01/1981 La Dan'ette - 10 km 44'58 13,34 3° M1H/9
20 33  CASANOVA Alisee @ DUCAZU F 07/10/1988 La Dan'ette - 10 km 44'58 13,34 1° MOF/7
21 21  MAICHE Moussa M 04/03/1988 La Dan'ette - 10 km 45'03 13,32 2° MOH/5
22 64 JANKOWSKI Eddy M 17/11/1984 La Dan'ette - 10 km 45'14 13,26 3° MOH/5
23 10 DURAND Thomas M 15/11/2004 La Dan'ette - 10 km 45'48 13,10 4° JUH/5
24 25  BLANCHET Marion Q F 12/02/1988 La Dan'ette - 10 km 46'02 13,03 2° MOF/7
25 87 HERNANDEZ Quentin M 19/10/2005 La Dan'ette - 10 km 47'08 12,73 5° JUH/5
26 102 DONCQUE Patrice M  29/01/1977 La Dan'ette - 10 km 47'41 12,58 2° M2H/9
27 6 COUTURIER Romain TDR Décines M 14/12/1991 La Dan'ette - 10 km 47'45 12,57 8° SEH/13
28 45 MORNAY Bertrand M 20/11/1972 La Dan'ette - 10 km 48'14 12,44 1° M3H/10
29 72  MECHERI Akim M 22/08/1980 La Dan'ette - 10 km 48'51 12,28 4° M1H/9
30 12  FALELAVAKI Benoit M 18/11/1986 La Dan'ette - 10 km 48'59 12,25 4° MOH/5
31 43  FULGET Ludivine Q Brs F 07/02/1982 La Dan'ette - 10 km 49'02 12,24 1° M1F/4
32 89 BUONCRISTIANI Mateo M  04/08/2003 La Dan'ette - 10 km 49'22 12,15 3° ESH/6
33 98  BARNIER Eitan M 12/02/2007 La Dan'ette - 10 km 49'50 12,04 2° CAH/2
34 68  BLAISE Stephane M 20/03/1977 La Dan'ette - 10 km 50'00 12,00 3° M2H/9
35 30 DORMES Guillaume M 09/08/1994 La Dan'ette - 10 km 50'23 11,91 9° SEH/13
36 65 CROTTI Gregor M 24/04/1969 La Dan'ette - 10 km 50'41 11,84 2° M3H/10
37 35  GARCIA Laurent M 03/04/1972 La Dan'ette - 10 km 50'42 11,83 3° M3H/10
38 86  COUTURIER Richard M 16/04/1968 La Dan'ette - 10 km 50'42 11,83 1° M4H/7
39 20 PERNOUD Sabine Q LES PERNOUD F 01/12/1964 La Dan'ette - 10 km 50'57 11,78 1° M4F/5
40 52 CALLERIN Céline Q F 21/03/1981 La Dan'ette - 10 km 51'02 11,76 2° M1F/4
41 27  BERGEROT Xavier Les voisins M 20/11/1981 La Dan'ette - 10 km 51'14 11,71 5° M1H/9
42 4 TALLET Jér6me M 25/05/1978 La Dan'ette - 10 km 5122 11,68 4° M2H/9
43 36 DESGOUTTES Gérard M 09/01/1961 La Dan'ette - 10 km 52'04 11,52 2° M5H/2
44 23  GARCIA Melanie Q F 16/10/1986 La Dan'ette - 10 km 52'33 11,42 3° MOF/7
45 55 FOULHOUX Alexandra @ Run trail F 21/12/1974 La Dan'ette - 10 km 53'28 11,22 1° M2F/7
46 61 BLASQUEZ Didier M 20/01/1970 La Dan'ette - 10 km 53'31 11,21 4° M3H/10
47 14  LEBLANC Sébald 1-2-3 Vodka M 19/10/2001 La Dan'ette - 10 km 53'35 11,20 4° ESH/6
48 104 DULUC Antoine M 03/03/2001 La Dan'ette - 10 km 53'39 11,18 5° ESH/6
49 17  PELLETIER Nicolas Les Bof M 21/08/1988 La Dan'ette - 10 km 54'17 11,05 5° MOH/5
50 15 BOURDON Jérémy Les Bof M 06/10/1997 La Dan'ette - 10 km 54'17 11,05 10° SEH/13
51 80 MERLIN Geroges ASC BALAN M 13/01/1967 La Dan'ette - 10 km 54'27 11,02 2° M4H/7
52 18  GILLES Pernoud LES PERNOUD M 07/01/1964 La Dan'ette - 10 km 54'47 10,95 3° M4H/7
53 85  TILLET Jean Sebastien M 06/03/1971 La Dan'ette - 10 km 54'56 10,92 5° M3H/10
54 44 TEIXEIRA Lilita Q F 26/11/1984 La Dan'ette - 10 km 55'07 10,89 4° MOF/7
55 26 THONGSYTHAVONG Daniel Les voisins M 14/12/1971 La Dan'ette - 10 km 55'37 10,79 6° M3H/10
56 1 GIUDICE Romain M 20/02/1989 La Dan'ette - 10 km 56'06 10,70 11° SEH/13
57 9 TRAVAIL Jean Pierre M 04/06/1978 La Dan'ette - 10 km 56'06 10,70 5° M2H/9
58 83 BRANGER Philippe M 23/10/1966 La Dan'ette - 10 km 56'21 10,65 4° M4H/7
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Pl.

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104

Dos

56
73
51
37
76
77
34
92
46
48
31
105
93
19
32
70
66
50
79
67
91
58
57
88
42
16
97
20
60
103
101
96
49
78

69
94
63
11
38
84

24
100
99

Nom-prénom

FOULHOUX Olivier
AHDIDAN Abdelkader
PEREZ Francois
SIDHOUM Nicole
BODIN Antoine

TETU Laurent

VONGPHOMSATHY Rudy

BIDAUD Laura
PELLET Alain
DIARRA Samuel
CREPIEUX Pascal
FERBER Elisabeth
LAURENT Boris
PERNOUD Marie Loup
ORTON Nicholas
COLLONGE Thierry
DELOUCHE Anne
DEYGAS Jean-Noel
DORFLINGER Remy
BIJOUX Joseph
DESMUR Noemi
BEGUET Jérome
LEVENT David
GENELOT Delphine
BELLEPEAU Caroline
SANLAVILLE Marc

HUNSICKER Christophe
GUIRONNET Stephanie

ROY Sophie
BROUILLET Carole
BROUILLET Nicolas
PAGEIX Marie
GOUYER Marine
CORNELOUP Marion
PEGUET Sandrine

DA SILVA FERNANDES Manuel

THONET Celine
ANSOUD Michel
TARDELLA Catherine
FRECHET Adeline
RAHAULT Virginie
LAVIRON Sandra
DUHOUX Jordane
CHENE Richard

DESCLOZEAUX Isabelle

BREGOU Véronique

Club
Run trail

Courir en Dombes

Q

g
Q@ LES PERNOUD

RANndo Nature
Q@ ACRA

Q
Q TDR Décines

0 40 0 O

" Run trail
' ASC BALAN

' Run trail

Craponne Triathlon

)]
x

T T T T T TN mTmMImTTT11TmTNTNTIZX

Date naiss.

21/06/1975
15/05/1980
31/07/1978
22/01/1967
06/05/2001
12/02/1974
16/12/1992
15/02/2007
16/05/1964
05/01/1970
07/11/1970
04/10/1976
01/06/1979
10/12/1998
16/02/1999
17/11/1966
30/10/1968
18/04/1973
20/03/1980
16/03/1950
29/12/1987
08/01/1974
05/07/1967
01/03/1971
11/09/1972
26/11/1948
14/01/1982
10/06/1972
26/06/1974
22/08/1977
12/12/1973
26/05/1976
30/08/1989
10/09/1985
20/06/1968
14/12/1958
11/12/1979
13/01/1958
13/03/1981
25/01/1985
23/06/1965
25/09/1976
27/08/1992
23/05/1958
07/07/1977
28/09/1973

Course

La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km
La Dan'ette - 10 km

Temps
56'32
56'51
57'19
57'34
57'40
57'40
58'09
58'11
58'13
58'13
58'23
58'31
58'52
59'28
59'28
59'38
59'40

1h00'33
1h00'36
1h01'14
1h01'30
1h01'34
1h01'35
1h02'09
1h03'00
1h03'28
1h03'46
1h03'49
1h04'05
1h04'18
1h04'30
1h05'17
1h05'19
1h05'20
1h05'39
1h05'39
1h06'06
1h06'31
1h07'34
1h08'05
1h11'29
1h14'35
1h15'41
1h20'54
1h21'51
1h24'10

Moy

km/h
10,61
10,55
10,47
10,42
10,40
10,40
10,32
10,31
10,31
10,31
10,28
10,25
10,19
10,09
10,09
10,06
10,06
9,91
9,90
9,80
9,76
9,75
9,74
9,65
9,52
9,45
9,41
9,40
9,36
9,33
9,30
9,19
9,19
9,18
9,14
9,14
9,08
9,02
8,88
8,81
8,39
8,04
7,93
7,42
7,33
7,13

Par cat.

6° M2H/9
6° M1H/9
7° M2H/9
2° M4F/5
6° ESH/6
8° M2H/9
12° SEH/13
1° CAF/1
5° M4H/7
7° M3H/10
8° M3H/10
2° M2F/7
7° M1H/9
1° SEF/3
13° SEH/13
6° M4H/7
3° M4F/5
9° M3H/10
8° M1H/9
1° M7H/1
5° MOF/7
9° M2H/9
7° M4H/7
1° M3F/4
2° M3F/4
1° M8H/1
9° M1H/9
3° M3F/4
3° M2F/7
4° M2F/7
10° M3H/10
5° M2F/7
2° SEF/3
6° MOF/7
4° M4F/5
1° M6H/3
3° M1F/4
2° M6H/3
4° M1F/4
7° MOF/7
5° M4F/5
6° M2F/7
3° SEF/3
3° M6H/3
7° M2F/7
4° M3F/4
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